
 ROMÂNIA 

JUDEȚUL SĂLAJ  

COMUNA BOBOTA 

CONSILIUL LOCAL 

  

 

                                                       HOTĂRÂREA NR. 17 

                                                       DIN  31 MARTIE 2020 
  

privind  modificarea Anexei nr. 3  ”Lista obiectivelor de investiții pe anul 2020 cu 

finanțare parțială sau integrală de la bugetul local” din  H.C.L. nr. 9 din 20.02.2020 

privind aprobarea bugetului local al comunei Bobota pe anul 2020 

 

 

 Consiliul local al comunei Bobota, judetul Sălaj, întrunit în ședința ordinară din data 

de 31 martie 2020 ; 

            Având în vedere: 

 - raportul de aprobare a primarului comunei Bobota cu nr. 2371 din 27.03.2020, în 

calitate de inițiator; 

 - raportul  de specialitate al compartimentului contabil cu nr. 2372 din 27.03.2020, prin 

care se propune modificarea Listei de investitii pe anul 2020; 

 - H.C.L. nr. 9 din 20.02.2020 privind aprobarea bugetului local al comunei Bobota pe 

anul 2020,   

 -   art. 19, art. 49, alin. 4),5),7) și ale art. 50 alin. 2) , lit. a) și b) din Legea nr. 273/2006 

privind finantele publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 

           -  art. 155 alin. (1) lit. c, alin. (4) , lit.  a) și b) și ale  art. 129 alin 4, lit. (a) din  Ordonanța 

de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  

         În temeiul  art. 139, alin. (3), lit. a) și ale art. 196,  lit.(a) din  Ordonanța de Urgență nr. 

57/2019 privind Codul administrativ,  

 

      HOTĂRĂŞTE: 

 

             ART. 1. Se aprobă modificarea Anexei nr. 3 ”Lista obiectivelor de investiții pe anul 

2020 cu finanțare parțială sau integrală de la bugetul local”  din Hotărârea Consiliului Local nr. 

9 din 20.02.2020 privind aprobarea bugetului local al comunei Bobota pe anul 2020, prin 

introducerea unui obiectiv nou, conform Anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

           ART. 2. Cu ducere la îndeplinirea prezentei se încredințează compatimentul contabil. 

ART. 3. Prezenta se comunică la: 

            -   Instituția Prefectului Județului Sălaj; 

            -   Administratia Judeteană a Finanțelor Publice Sălaj; 

            -   Trezoreria Șimleu Silvaniei; 

            -   Primarul comunei ; 

            -   Compartimentul contabil ; 

            -   Dosar ședință; 

            -   Dosar hotărâri.  

 

 

     PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ, 

            Vasile Iancău                                         SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 

                                                                                                   Mariana Roșan                                                                                                            


